
1 
 

 

   

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΡΑΕ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 424/2021 

Για την απόρριψη των αιτήσεων, οι οποίες έχουν υποβληθεί στη 

ΡΑΕ από τον κύκλο υποβολής αιτήσεων Σεπτεμβρίου 2018 έως και 

τον κύκλο υποβολής αιτήσεων Δεκεμβρίου 2019.  

 

Ο Πρόεδρος της Ρυθμιστικής Αρχής Ενέργειας 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του ν. 4685/2020 «Εκσυγχρονισμός περιβαλλοντικής νομοθεσίας, 

ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία των Οδηγιών 2018/844 και 2019/692 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 

92/07.05.2020), ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 24  

2. Τις διατάξεις του ν. 4414/2016 «Νέο καθεστώς στήριξης των σταθμών παραγωγής 

ηλεκτρικής ενέργειας από Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας και Συμπαραγωγή Ηλεκτρισμού 

και Θερμότητας Υψηλής Απόδοσης – Διατάξεις για το νομικό και λειτουργικό διαχωρισμό 

των κλάδων προμήθειας και διανομής στην αγορά του φυσικού αερίου και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ Α΄ 149/09.08.2016).  

3. Τις διατάξεις του ν. 4001/2011 «Για τη λειτουργία Ενεργειακών Αγορών Ηλεκτρισμού και 

Φυσικού Αερίου, για Έρευνα, Παραγωγή και δίκτυα μεταφοράς Υδρογονανθράκων και 

άλλες ρυθμίσεις» (ΦΕΚ Α΄ 179/22.08.2011), όπως ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του ν. 3468/2006 «Παραγωγή Ηλεκτρικής Ενέργειας από Ανανεώσιμες Πηγές 

Ενέργειας και Συμπαραγωγή Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Υψηλής Απόδοσης και λοιπές 

διατάξεις», (ΦΕΚ Α΄ 129/27.06.2006), όπως ισχύει.  

5. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας», (ΦΕΚ 

Α΄45/09.03.1999), όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις και τα Παραρτήματα της υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΑΠΕ/Φ1/14810/04.10.2011 

απόφασης του Υφυπουργού ΠΕΚΑ «Κανονισμός αδειών παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας 

 

 
 

Πειραιώς 132 
118 54 Αθήνα 

Τηλ.: 210-3727400 
Fax: 210-3255460 

E-mail: info@rae.gr 

Web: www.rae.gr 

ΑΔΑ: ΨΝ4ΖΙΔΞ-7ΜΟ



2 
 

με χρήση ΑΠΕ και Σ.Η.Θ.Υ.Α.» (ΦΕΚ Β΄ 2373/25.10.2011), εφεξής ο «Κανονισμός 

Αδειών».  

7. Το γεγονός ότι σύμφωνα με τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 24 του ν. 4685/2020  «1. Εκκρεμή 

αιτήματα για χορήγηση Άδειας Παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας κατά την έναρξη ισχύος 

του παρόντος, τα οποία έχουν υποβληθεί στη ΡΑΕ από τον κύκλο υποβολής αιτήσεων 

Σεπτεμβρίου 2018 και μέχρι τη θέση σε ισχύ του παρόντος, καταλαμβάνονται από τις 

διατάξεις των άρθρων 10 έως 21 και εξετάζονται σύμφωνα με τα προβλεπόμενα σε αυτές 

και τα ειδικότερα προβλεπόμενα στο παρόν άρθρο.[…] 3. Με ανακοίνωση του Φορέα 

Αδειοδότησης καλούνται οι αιτηθέντες να επιβεβαιώσουν το αίτημά τους εντός προθεσμίας 

δεκαπέντε (15) ημερών και να επικαιροποιήσουν τα στοιχεία των πολυγώνων των έργων 

τους, καθώς και των θέσεων των ανεμογεννητριών εντός των πολυγώνων των αρχικών 

αιτήσεων, λαμβάνοντας υπόψη τα προβλεπόμενα στο άρθρο 13. Στην επικαιροποίηση ο 

αιτών επιβεβαιώνει την υπαγωγή ή μη του έργου του στην έννοια των Ειδικών Έργων 

σύμφωνα με τον ορισμό του άρθρου 10. Τα αιτήματα για τα οποία υποβλήθηκε δήλωση 

επιβεβαίωσης ή/και επικαιροποίηση αναρτώνται στην ιστοσελίδα του Φορέα Αδειοδότησης 

με διάκριση μεταξύ Ειδικών Έργων και μη. Σε περίπτωση μη υποβολής δήλωσης 

επιβεβαίωσης ή και επικαιροποίησης εντός του προβλεπόμενου στην ανακοίνωση 

χρονικού διαστήματος, οι αιτήσεις απορρίπτονται άμεσα και άνευ ετέρου». 

8. Την από 05.06.2020 Ανακοίνωση της ΡΑΕ σχετικά με την «Εφαρμογή των μεταβατικών 

διατάξεων του ν. 4685/2020 για την επιβεβαίωση/επικαιροποίηση εκκρεμών αιτήσεων για 

χορήγηση Άδειας Παραγωγής ή Βεβαίωσης Παραγωγού ΑΠΕ/ΣΗΘΥΑ», με την οποία 

ετέθη αποκλειστική προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών για την επικαιροποίηση των 

αιτήσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής της διάταξης του άρθρου 24 του ν. 

4685/2020. Ειδικότερα προβλέφθηκε ότι  οι ενδιαφερόμενοι των οποίων οι αιτήσεις έχουν 

υποβληθεί στη ΡΑΕ από τον κύκλο υποβολής αιτήσεων Σεπτεμβρίου 2018 έως και τον 

κύκλο υποβολής αιτήσεων Δεκεμβρίου 2019, και ως εκ τούτου εμπίπτουν στις ως άνω 

μεταβατικές διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4685/2020, οφείλουν να επιβεβαιώσουν το 

αίτημά τους και να επικαιροποιήσουν τον φάκελο της αίτησής τους ως προς τα στοιχεία 

των πολυγώνων των έργων τους και των θέσεων των ανεμογεννητριών, εντός των 

πολυγώνων των αρχικών, από την Παρασκευή 19 Ιουνίου 2020 και ώρα 10:00 πμ έως και 

την Δευτέρα 6 Ιουλίου 2020 και ώρα 17:00. 

9. Τον συνημμένο πίνακα 1, των αιτήσεων που υποβλήθηκαν στη ΡΑΕ από τον κύκλο 

υποβολής αιτήσεων Σεπτεμβρίου 2018 έως και τον κύκλο υποβολής αιτήσεων 

Δεκεμβρίου 2019 και εκκρεμούσε η αξιολόγησή τους  

10. Το γεγονός ότι η αξιολόγηση των εν λόγω Αιτήσεων, οι οποίες είχαν υποβληθεί στη ΡΑΕ 

έως και τον κύκλο υποβολής αιτήσεων Δεκεμβρίου 2019, εκκρεμούσε κατά την έναρξη 

ΑΔΑ: ΨΝ4ΖΙΔΞ-7ΜΟ



3 
 

ισχύος του ν. 4685/2020 και, συνεπώς, καταλαμβάνονται από τις μεταβατικές διατάξεις 

του άρθρου 24, του ν. 4685/2020.  

11. Το γεγονός ότι οι εν λόγω αιτήσεις δεν υπέβαλαν δήλωση επιβεβαίωσης ή και 

επικαιροποίησης, σύμφωνα με τα ειδικότερα προβλεπόμενα στην παρ. 3 του άρθρου 24 

του ν. 4685/2020 και της προαναφερόμενης υπό σχετ. 8 Ανακοίνωσης της ΡΑΕ, εντός της 

προβλεπόμενης στην Ανακοίνωση αποκλειστικής προθεσμίας.  

12. Το γεγονός ότι, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 20 παρ. 3 του ν. 4685/2020 «Στην περίπτωση 

αυτή [ήτοι της απόρριψης της αίτησης], νέες αιτήσεις για την ίδια θέση υποβάλλονται από 

τον μεθεπόμενο κύκλο από την ημερομηνία γνωστοποίησης της απόρριψης της αρχικής 

αίτησης». 

13. Το γεγονός ότι σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ. 2 του ν. 4685/2020 η 

Βεβαίωση και η Βεβαίωση Ειδικών Έργων, οι τροποποιήσεις και οι μεταβιβάσεις αυτών 

εκδίδονται από τον Πρόεδρο της ΡΑΕ. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την απόρριψη των αιτήσεων του συνημμένου πίνακα 1, 

σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα στην παράγραφο 3 του άρθρου 24 

του ν.4685/2020.  

2. Την ενημέρωση του Ηλεκτρονικού Μητρώου της ΡΑΕ. 

 

Η απόφαση αυτή αναρτάται στην ιστοσελίδα του Φορέα Αδειοδότησης και τα στοιχεία της 

καταχωρούνται στο γεωπληροφοριακό σύστημα της ΡΑΕ.  

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί ενδικοφανής προσφυγή εντός προθεσμίας τριάντα (30) 

ημερών από τη δημοσίευση ή την κοινοποίησή της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 

7 του ν. 4685/2020 (ΦΕΚ Α’ 92/07.05.2020). 

 

 

Αθήνα, 31 Μάιου 2021 

Ο Πρόεδρος της ΡΑΕ 

 

 

Επικ. Καθ. Αθανάσιος Δαγούμας 

 

ΑΔΑ: ΨΝ4ΖΙΔΞ-7ΜΟ



4 
 

Πίνακας 1. Αιτήσεις οι οποίες είχαν υποβληθεί στη ΡΑΕ από τον κύκλο υποβολής αιτήσεων 

Σεπτεμβρίου 2018 έως και τον κύκλο υποβολής αιτήσεων Δεκεμβρίου 2019, εκκρεμούσε η 

αξιολόγηση τους κατά την έναρξη ισχύος του ν. 4685/2020 και δεν υπέβαλαν δήλωση 

επιβεβαίωσης ή και επικαιροποίησης. 

 

Α/Α Αιτηση

Ημερομη

νία ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ

ΙΣΧΥΣ 

(MW) ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

1 Γ-06829 10/09/18 ΕΓΝΑΤΙΑ ΓΚΡΟΥΠ  Ι.Κ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΡΕΣΤΙΔΟΣΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗΜΗΛΙΤΣΑ 1 2.999 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

2 Γ-06834 10/09/18 ΕΓΝΑΤΙΑ ΓΚΡΟΥΠ  Ι.Κ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΡΕΣΤΙΔΟΣΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗΜΗΛΙΤΣΑ 2 2.999 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

3 Γ-06881 10/09/18 ΕΓΝΑΤΙΑ ΓΚΡΟΥΠ  Ι.Κ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΚΙΛΚΙΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑ 31.995 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

4 Γ-06943 11/09/18 ΒΙΟΕΝΕΡΓΕΙΑ ΣΕΡΡΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣΑΣΒΕΣΤΑΡΙΕΣ - ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 3425.000 ΒΙΟΜΑΖΑ

5 Γ-06979 07/12/18 ΕΛ. ΑΘ. ΑΙΟΛΙΚΗ ΙΚΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ - ΑΝΤΙΚΥΡΑΣΔΙΣΤΟΜΟΥ ΠΑΡΒΟΥΛΙΑ 2.500 ΑΙΟΛΙΚΑ

6 Γ-07097 10/12/18 ΣΥΝΘΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΤΣΕΡΟΒΕΤΑ 3.000 ΑΙΟΛΙΚΑ

7 Γ-07098 10/12/18 ΣΥΝΘΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΕΩΡΩΝΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΟΥΤΡΙΑΝΗ 3.000 ΑΙΟΛΙΚΑ

8 Γ-07099 10/12/18 ΣΥΝΘΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣΡΟΔΟΠΗΣ ΑΡΙΑΝΝΩΝ ΦΙΛΛΥΡΑΣ ΚΟΝΤΟΚΟΡΦΗ 3.000 ΑΙΟΛΙΚΑ

9 Γ-07100 10/12/18 ΣΥΝΘΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΕΩΡΩΝΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΟΥΔΙΚΟΡΦΟΝ 3.000 ΑΙΟΛΙΚΑ

10 Γ-07101 10/12/18 ΣΥΝΘΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΕΩΡΩΝΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΤΡΑΜΠΑΛΑ 3.000 ΑΙΟΛΙΚΑ

11 Γ-07102 10/12/18 ΣΥΝΘΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΤΑΒΕΡΑ 3.000 ΑΙΟΛΙΚΑ

12 Γ-07103 10/12/18 ΣΥΝΘΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΥΛΗΣ ΝΕΡΑΙΔΑΣ ΑΛΑΤΙΑΡΕΣ 3.000 ΑΙΟΛΙΚΑ

13 Γ-07104 10/12/18 ΣΥΝΘΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣΡΟΔΟΠΗΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ ΦΙΛΛΥΡΑΣ ΒΟΥΚΕΦΑΛΟΝ 3.000 ΑΙΟΛΙΚΑ

14 Γ-07105 10/12/18 ΣΥΝΘΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣΡΟΔΟΠΗΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ ΑΡΡΙΑΝΩΝ ΜΕΓΑΒΟΥΝΙ 3.000 ΑΙΟΛΙΚΑ

15 Γ-07143 10/12/18 ΣΥΝΘΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ & ΕΟΡΔΑΙΑΣΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ & ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΥΨΗΛΑΝΤΗΒΡΑΧΟΣ 3.000 ΑΙΟΛΙΚΑ

16 Γ-07191 10/12/18 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗΙΚΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣΡΟΔΟΠΗΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ ΚΕΧΡΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΙ 4.700 ΑΙΟΛΙΚΑ

17 Γ-07220 08/03/19 SURVEY ENERGY 1 I.K.E. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΟΜΟΚΟΥΞΥΝΙΑΔΟΣ ΒΑΡΚΑ 3.480 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

18 Γ-07222 08/03/19 SURVEY ENERGY 1 I.K.E. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΟΜΟΚΟΥΞΥΝΙΑΔΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΑΓΚΟΡΤΣΑ4.162 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

19 Γ-07223 08/03/19 SURVEY ENERGY 2 I.K.E. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΙΛΕΛΕΡ ΝΙΚΑΙΑΣ ΜΥΡΩΝ 4.205 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

20 Γ-07256 08/03/19 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕΛΦΩΝ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΚΟΥΤΟΥΡΟΣ 10.035 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

21 Γ-07257 08/03/19 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕΛΦΩΝ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΠΙΣΩ ΝΑΚΙ 12.544 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

22 Γ-07293 12/03/19 ΕΓΝΑΤΙΑ ΓΚΡΟΥΠ  Ι.Κ.Ε. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΟΜΟΚΟΥΔΟΜΟΚΟΥ ΠΕΤΡΩΤΟ 3 1.004 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

23 Γ-07295 12/03/19 ΕΓΝΑΤΙΑ ΓΚΡΟΥΠ  Ι.Κ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ & ΧΕΡΣΟΥΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟ 1 15.468 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

24 Γ-07304 12/03/19 ΕΓΝΑΤΙΑ ΓΚΡΟΥΠ  Ι.Κ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟ 6 3.564 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

25 Γ-07307 12/03/19 ΕΛΖΕΤ Ι.Κ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝΠΟΛΥΔΑΜΑΝΤΑΡΟΥΜΑΝΙΑ 2 18.930 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

26 Γ-07338 12/03/19 ΕΛΖΕΤ Ι.Κ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝΠΟΛΥΔΑΜΑΝΤΑΡΟΥΜΑΝΙΑ 1 18.930 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

27 Γ-07339 12/03/19 ΕΛΖΕΤ Ι.Κ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ,ΜΑΓΝΗΣΙΑΣΦΑΡΣΑΛΩΝ,ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥΠΟΛΥΔΑΜΑΝΤΑ,ΦΕΡΩΝΡΟΥΜΑΝΙΑ 3 18.930 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

28 Γ-07390 12/03/19 ΑΓΗΝΩΡ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΞΥΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ (δ.τ. ΑΓΗΝΩΡ Α.Ε.)ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ ΒΑΓΙΩΝ ΠΑΤΗΜΑ 6.000 ΑΙΟΛΙΚΑ

29 Γ-07391 12/03/19 ΑΓΗΝΩΡ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΞΥΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ (δ.τ. ΑΓΗΝΩΡ Α.Ε.)ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΘΕΣΠΙΕΩΝ ΜΑΚΡΥΑ ΛΑΚΚΑ 4.200 ΑΙΟΛΙΚΑ

30 Γ-07392 12/03/19 ΑΓΗΝΩΡ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΞΥΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ (δ.τ. ΑΓΗΝΩΡ Α.Ε.)ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΒΟΙΩΤΙΑΣ & ΦΘΙΩΤΙΔΑΣΟΡΧΟΜΕΝΟΥ & ΛΟΚΡΩΝΟΡΧΟΜΕΝΟΥ & ΑΤΑΛΑΝΤΗΣΜΥΛΟΒΟΥΝΙ 19.992 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

31 Γ-07551 07/06/19 EUROBUILD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ 2.990 ΑΙΟΛΙΚΑ

32 Γ-07552 07/06/19 EUROBUILD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣΤΡΑΙΑΝΟΥΠΟΛΗΣΚΑΨΑΛΑ 2.990 ΑΙΟΛΙΚΑ

33 Γ-07561 10/06/19 ΕΓΝΑΤΙΑ ΓΚΡΟΥΠ  Ι.Κ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥΦΕΡΩΝ ΑΕΡΙΝΟ 3.505 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

34 Γ-07643 10/06/19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΚΙΟΚΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣΤΡΑΙΑΝΟΥΠΟΛΗΣΠΕΥΚΑΚΙΑ 2 - ΠΟΥΡΝΑΡΙ2.990 ΑΙΟΛΙΚΑ

35 Γ-07661 10/06/19 ΔΑΝΑΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Ι.Κ.Ε. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ & ΘΗΒΑΙΩΝΘΕΣΠΙΕΩΝ & ΘΙΣΒΗΣΑΣΚΡΗ 4 2.300 ΑΙΟΛΙΚΑ

36 Γ-07668 10/06/19 ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ ΘΗΒΑΙΩΝ ΠΟΡΙ ΓΚΡΟΥΜΠΟΥΛΟ10.000 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

37 Γ-07680 10/06/19 ΚΑΡΑΤΖΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ & ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  (δ. τ. ΚΑΡΑΤΖΗ ΑΕ)ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΛΟΥΤΣΑ ΜΑΤΙΚΑ 19.997 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

38 Γ-07681 10/06/19 ΚΑΡΑΤΖΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ & ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  (δ. τ. ΚΑΡΑΤΖΗ ΑΕ)ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΣΤΡΕΒΑΔΟΛΑΚΚΕΣ 219.997 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

39 Γ-07682 10/06/19 ΚΑΡΑΤΖΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ & ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  (δ. τ. ΚΑΡΑΤΖΗ ΑΕ)ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΖΑΡΚΑΔΟΧΩΡΙ 9.993 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

40 Γ-07712 10/06/19 C. E. T . RIVERS GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ ΘΗΒΑΙΩΝ ΧΑΛΚΟΣ 2.022 Σ.Η.Θ.Υ.Α.

41 Γ-07747 05/09/19 ΜΑΔΑΡΑΚΗΣ ΓΟΥΙΝΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 3.000 ΑΙΟΛΙΚΑ

42 Γ-07759 09/09/19 ΣΙΛΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΡΓΩΝ ΑΠΕ Α.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣΡΟΔΟΠΗΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ ΑΡΡΙΑΝΩΝ ΚΥΡΝΑΒΟΣ 4.313 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

43 Γ-07762 09/09/19 ΙΣΧΥΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΟΡΦΑΝΟΥ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙ 2.500 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

44 Γ-07763 09/09/19 ΕΛΒΕ Α.Ε ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ 5.000 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

45 Γ-07779 10/09/19 EUROBUILD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣΤΡΑΙΑΝΟΥΠΟΛΗΣΚΑΨΑΛΑ 2.990 ΑΙΟΛΙΚΑ

46 Γ-07787 10/09/19 EDPR ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΛΛΑΣ 2 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕΛΦΩΝ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΣΟΥΜΑΛΙΕΣ 29.400 ΑΙΟΛΙΚΑ

47 Γ-07831 10/09/19 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΟΜΟΚΟΥΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙΔΟΣ & ΔΟΜΟΚΟΥΠΕΤΑΛΑΣ 3 19.992 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

48 Γ-07832 10/09/19 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΟΜΟΚΟΥΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙΔΟΣ & ΔΟΜΟΚΟΥΠΕΤΑΛΑΣ 4 19.992 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

49 Γ-07834 10/09/19 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΟΜΟΚΟΥΔΟΜΟΚΟΥ ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 319.992 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

50 Γ-07835 10/09/19 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΟΜΟΚΟΥΔΟΜΟΚΟΥ ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 419.992 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

51 Γ-07836 10/09/19 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ & ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΦΘΙΩΤΙΔΑΣ & ΛΑΡΙΣΑΣΔΟΜΟΚΟΥ & ΦΑΡΣΑΛΩΝΔΟΜΟΚΟΥ & ΝΑΡΘΑΚΙΟΥΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 650.098 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

52 Γ-07852 10/09/19 ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΑΡΟΑΝΙΟΣ 1 ΙΚΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣΑΧΑΙΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΠΛΑΤΑΝΙ, ΠΟΤΑΜΟΣ ΑΡΟΑΝΙΟΣ1.680 ΜΥΗΕ

53 Γ-07923 02/12/19 PV SYSTEMS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝΝΑΡΘΑΚΙΟΥ ΜΟΥΡΙΑ 28.908 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

54 Γ-07942 02/12/19 ECOSOLAR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IKE ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝΝΑΡΘΑΚΙΟΥ ΓΩΓΟΥ 27.302 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

55 Γ-08069 09/12/19 AGROINVEST ΑΕΒΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΕΧΙΝΑΙΩΝ ΑΧΛΑΔΙ 4.990 ΒΙΟΜΑΖΑ

56 Γ-08112 10/12/19 CANTREVA ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΕΙΑΣ Α.Ε (δ.τ. CANTREVA A.E.)ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΚΟΠΙΑ 75.000 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

57 Γ-08122 10/12/19 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ & ΒΟΛΟΥΦΕΡΩΝ & ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥΝΕΑ ΑΓΧΙΑΛΟΣ 7.505 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

58 Γ-08125 10/12/19 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥΦΕΡΩΝ ΑΕΡΙΝΟ 7.505 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

59 Γ-08159 10/12/19 TARISA ENERGY Ι.Κ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΒΕΛΑΩΡΑ 1.901 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

60 Γ-08160 10/12/19 TARISA ENERGY Ι.Κ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΑ - ΒΑΚΡΑΣΙ - ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΑ11.648 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

61 Γ-08176 10/12/19 ΕΓΝΑΤΙΑ ΓΚΡΟΥΠ  Ι.Κ.Ε. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΟΜΟΚΟΥΔΟΜΟΚΟΥ ΠΕΤΡΩΤΟ 4 4.994 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

62 Γ-08226 10/12/19 ΕΓΝΑΤΙΑ ΓΚΡΟΥΠ  Ι.Κ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥΑΜΠΕΛΩΝΟΣ & ΤΥΡΝΑΒΟΥΔΕΝΔΡΑ 10.483 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

63 Γ-08229 10/12/19 TARISA ENERGY Ι.Κ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΑ 1.814 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

64 Γ-08230 10/12/19 TARISA ENERGY Ι.Κ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΚΕΧΡΙΝΙΑ 9.396 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

65 Γ-08299 10/12/19 ΕΓΝΑΤΙΑ ΓΚΡΟΥΠ  Ι.Κ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥΦΕΡΩΝ ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΕΡΩΝ1.499 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ

66 Γ-08301 10/12/19 ΓΟΥΟΝΤΕΡΠΛΑΝΤ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ Α.Ε. (Δ.Τ . WONDERPLANT A.E.)ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΔΡΑΜΑΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ6.000 Σ.Η.Θ.Υ.Α.

ΑΔΑ: ΨΝ4ΖΙΔΞ-7ΜΟ


		2021-06-03T14:22:13+0300
	Athens




